

Amalieklinikken P/S

Borgergade 20
1300 København K
CVR-nr. 32345662

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Dines Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amalieklinikken P/S
Borgergade 20
1300 København K

CVR-nr.: 32345662
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Rolf Jens Holm-Knudsen, formand
Jens Jørgen Elberg
Søren Dines Larsen

Direktion

Jens Jørgen Elberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med medicinsk og kirurgisk behandling og handel med cosmeticprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 3.015 t.kr. mod et underskud sidste år på 971 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.621.990	7.855.005
Personaleomkostninger	1	(14.416.032)	(7.259.761)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.048.417)</u>	<u>(1.019.582)</u>
Driftsresultat		3.157.541	(424.338)
Andre finansielle indtægter	3	3.275	600
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(146.220)</u>	<u>(546.804)</u>
Årets resultat		<u>3.014.596</u>	<u>(970.542)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.014.596</u>	<u>(970.542)</u>
		<u>3.014.596</u>	<u>(970.542)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		1.142.858	1.428.572
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.142.858	1.428.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.190.129	1.658.603
Indretning af lejede lokaler		1.418.050	1.308.794
Materielle anlægsaktiver	6	2.608.179	2.967.397
Deposita		8.652	7.425
Finansielle anlægsaktiver		8.652	7.425
Anlægsaktiver		3.759.689	4.403.394
Råvarer og hjælpematerialer		204.448	153.359
Varebeholdninger		204.448	153.359
Andre tilgodehavender		136.845	36.748
Periodeafgrænsningsposter		1.063	8.150
Tilgodehavender		137.908	44.898
Likvide beholdninger		1.569.796	14.888
Omsætningsaktiver		1.912.152	213.145
Aktiver		5.671.841	4.616.539

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.101.000	3.101.000
Overført overskud eller underskud		212.290	(2.802.306)
Egenkapital		3.313.290	298.694
Bankgæld		0	258.219
Langfristede gældsforpligtelser		0	258.219
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		227.821	284.000
Bankgæld		0	1.542.087
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.000	108.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.130	361.071
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.813	694.952
Anden gæld	7	1.416.787	1.069.216
Kortfristede gældsforpligtelser		2.358.551	4.059.626
Gældsforpligtelser		2.358.551	4.317.845
Passiver		5.671.841	4.616.539
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.101.000	(2.802.306)	298.694
Årets resultat	0	3.014.596	3.014.596
Egenkapital ultimo	3.101.000	212.290	3.313.290

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.052.788	6.710.200
Pensioner	499.165	161.983
Andre omkostninger til social sikring	55.572	27.038
Andre personaleomkostninger	808.507	360.540
	14.416.032	7.259.761
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	285.714	285.714
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	762.703	733.868
	1.048.417	1.019.582
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.837	600
Valutakursreguleringer	1.438	0
	3.275	600
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	358.037
Renteomkostninger i øvrigt	79.810	124.804
Øvrige finansielle omkostninger	66.410	63.963
	146.220	546.804

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.000.000
Kostpris ultimo		2.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(571.428)
Årets afskrivninger		(285.714)
Af- og nedskrivninger ultimo		(857.142)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.142.858
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.728.025	1.700.000
Tilgange	98.287	305.198
Kostpris ultimo	2.826.312	2.005.198
Af- og nedskrivninger primo	(1.069.422)	(391.206)
Årets afskrivninger	(566.761)	(195.942)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.636.183)	(587.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.190.129	1.418.050
	2016 kr.	2015 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	450.000	157.926
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	422.731	323.271
Andre skyldige omkostninger	544.056	588.019
	1.416.787	1.069.216

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med udløb tidligst i august 2023. Den årlige husleje udgør p.t. 666 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for samtlige forpligtelser over for udlejer af selskabets lejemål, har selskabet stillet bankgaranti på 1.319 t.kr.
